
12 Патишта финансирани преку Светска Банка 

1. Младо Нагоричане – Пелинце 10км.
2. Куманово – Свети Николе 10км.
3. Тетово – Попова Шапка 18км.          
4. Јурумлери – Драчево 4км.
5. Битола – Демир Хисар 10км.
6. Драчево – Орешани 9 км.
7.  Делчево – Звегор 5 км.
8.  Делчево – Пехчево 10 км.
9.  Берово – Виница 11км.          
10. Струмица – Ново село 14км.
11. Кавадарци – Росоман 8км.
12. Фурка – Богданци – Гевгелија 16 км.

          

12 патни правци во должина од 125км со вкупна вредност 14 
милони евра

7патишта финансирани преку Европска банка за обнова и развој

1. Обиколница на Кочани  7км.
2. Пробиштип – Круппиште 18км.
3. Штип – Радовиш 20км.
4. Крива Паланка Ранковце 21км.
5. Куманово – Свети Николе 18км.
6. Куманово – Опае 7км.
7. Куманово – Никуштак 12км.

7 патни правци во должина од 103 км со вкупна вредност 21 
милони евра


